

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2019
Processo Administrativo Nº 334
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 25/09/2019 15:38:40

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Nylon escova lateral 1,80x600mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: "Marca Própria"	Modelo:
Descrição: Nylon escova lateral 1,80x600mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 5.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TFC DO BRASIL LTDA	024	04.967.769/0001-34	27,45	14,95	Sim
2 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME	056	13.638.258/0001-60	29,90	16,00	Sim
3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI EM	063	26.115.858/0001-95	29,50	29,50	Sim
4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME	066	05.247.406/0001-97	31,00	31,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Arame laminado 4,00x0,90mm aço carbono 1055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: "Marca Própria"	Modelo:
Descrição: Arame laminado 4,00x0,90mm aço carbono 1055			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 1.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TFC DO BRASIL LTDA	040	04.967.769/0001-34	28,95	17,30	Sim
2 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME	056	13.638.258/0001-60	29,90	23,50	Sim
3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI EM	063	26.115.858/0001-95	29,50	29,50	Sim
4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME	066	05.247.406/0001-97	31,00	31,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Pente polipropileno da escova da varredora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Uni	Marca: "Marca Própria"	Modelo:
Descrição: Pente polipropileno da escova da varredora			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 14.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TFC DO BRASIL LTDA	040	04.967.769/0001-34	112,80	71,00	Sim
2 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME	056	13.638.258/0001-60	115,00	79,50	Sim
3 DIGITO INFORMÁTICA	016	00.061.511/0001-13	115,00	109,00	Sim
4 VITORIA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI EM	063	26.115.858/0001-95	112,00	112,00	Sim
5 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME	031	05.247.406/0001-97	115,00	115,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Borracha lateral do embocador da varredora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Uni	Marca: DM	Modelo: DM
Descrição: Borracha lateral do embocador da varredora			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME	056	13.638.258/0001-60	90,00	47,00	Sim
2 TFC DO BRASIL LTDA	040	04.967.769/0001-34	89,00	47,45	Sim
3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI EM	063	26.115.858/0001-95	89,00	89,00	Sim
4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME	066	05.247.406/0001-97	101,33	101,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Borracha frontal do embocador da varredora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Uni	Marca: DM	Modelo: DM
Descrição: Borracha frontal do embocador da varredora			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 785,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME	056	13.638.258/0001-60	225,00	78,50	Sim
2 TFC DO BRASIL LTDA	040	04.967.769/0001-34	217,00	78,90	Sim
3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI EM	063	26.115.858/0001-95	223,00	223,00	Sim
4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME	031	05.247.406/0001-97	224,00	224,00	Sim
5 DIGITO INFORMÁTICA	016	00.061.511/0001-13	225,00	225,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA